Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

KS 1482.000
BnpeccoBaHHble rankm M6

CocTosiHue: 23.11.2025 (UcToyHuk: rittal.com/kz-ru)

DX e pm— ——

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

KS 1482.000 - BnpeccoBaHHble rankm M6 gnsa KS

[lns KOMNaKTHbIX pacnpegenuTenbHbix WkadoB KS. [ KpenneHns KOMMNEKTYHOLWMX Ha
KpeneXHbiX BbICTyMax B ABEPU U Ha 3afiHeW CTeHKe Kopnyca. BBMHYMBaemas gnmHa BuHTa 8

MM.

DyHKUMK

ApT. N

OnucaHwne npoaykTa
Pasmep

Pesbba
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

KS 1482.000

[lna KpenneHns KOMMIEKTYHOLLMX Ha KPeneXHbIX BbICTynax B
ABEpV 1 Ha 3a[HEN CTEHKe Kopnyca.

Pe3bba: M6
[nunHa pe3bbbl: 8 MM

M6

20 wr.

0.02

0.062

73181692
4028177007178
EC002343
EC002343

23110902



