Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





KS 1482.000 Впрессованные гайки М6

Состояние: 23.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



KS 1482.000 - Впрессованные гайки М6 для KS

Для компактных распределительных шкафов KS. Для крепления комплектующих на крепежных выступах в двери и на задней стенке корпуса. Ввинчиваемая длина винта 8 мм.

Функции

Арт. №	KS 1482.000
Описание продукта	Для крепления комплектующих на крепежных выступах в двери и на задней стенке корпуса.
Размер	Резьба: М6 Длина резьбы: 8 мм
Резьба	M6
Упаковка	20 шт.
Вес нетто	0.02
Gross weight	0.062
Код ТНВЭД	73181692
EAN	4028177007178
ETIM 9	EC002343
ETIM 8	EC002343
ECLASS 8.0	23110902

© Rittal 2025